SUCURSAL: GUAYAQUIL

En la ciudad de Cuenca, a los treinta dias del mes de septiembre del afio dos mil veinticinco, el
Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardin Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo
dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su articulo 12, literal k), que establece
como atribucién del Tribunal Electoral: "Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados
obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, asi como los resultados de
la eleccion de Delegados Locales”, procede a proclamar oficialmente a los socios electos como
delegados principales y suplentes, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes

ELECCIONES
JARDIN AZUAYOD

ACTA DEFINITIVA
DE RESULTADOS

ELECCION DE DELEGADOS LOCALES

Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del afio en curso:
Los socios proclamados son los siguientes:

m IDENTIFICACION

O 00N O U WN -

N R R R RRRRRRR
O WV N OO Uid WN KR MO

09XXXXX212
09XXXXX433
09XXXXX379
13XXXXX345
09XXXXX855
09XXXXX303
01XXXXX285
09XXXXX636
09XXXXX280
TIXXXXX272
09XXXXX698
17XXXXX448
09XXXXX299
09XXXXX909
17XXXXX728
09XXXXX518
12XXXXX545
09XXXXX223
09XXXXX587
09XXXXX188

APELLIDOS/NOMBRES

MENDEZ TORRES GABRIELA ROSALIA
MERO ANGULO JOISSON RAUL
ESCANDON CAMPOS ALLISON JACDIE
REYES CHELE ANYELO LEANDRO
BURGOS MERCHAN JACOBO ALFONSO
PULIDO TAMAYO JUAN CARLOS
URGILEZ CHILLPI LUDGARDO LICERIO
MEDINA ALVARADO EMILIANO JESUS
CORDOVA ARTEAGA ANDREA TATIANA
TANDAZO CALOPINA VIRGILIO ENRIQUE
REYES REYES BETSY STEFANIA
SALTOS ROJAS MARIA DEL CARMEN
FRANCO VARGAS GILDA ILIANA
ALVARADO VILLON JESSICA PAOLA
MESTANZA LLANOS FLAVIO RODRIGO
DOMINGUEZ FRANCO COLON WILFRIDO
OSORIO BURGOS BRIZEYDA JIMENA
VELEZ HALLAY JOSELYN KARINA
MARTINEZ SALAZAR ANTONIO RODRIGO
BAQUE CHOEZ FATIMA CATALINA

VOTOS

99
91
83
63
60
58
56
52
40
35
32
30
30
18
64
50
44
42
41
36

LOCALIDAD

GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
TARQUI ALBORADA
TARQUI ALBORADA
TARQUI ALBORADA
TARQUI ALBORADA
TARQUI ALBORADA
TARQUI ALBORADA
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN



m IDENTIFICACION

1 09XXXXX981
2 09XXXXX339
3 09XXXXX762
4 09XXXXX906
5 09XXXXX009
6 09XXXXX236
7 13XXXXX155
8 09XXXXX671
9 07XXXXX175
10 09XXXXX079
11 09XXXXX478
12 09XXXXX077
13 09XXXXX193
14 09XXXXX888
15 09XXXXX656
16 09XXXXX603
17 09XXXXX508
18 09XXXXX007
19 09XXXXX746
20 09XXXXX602

APELLIDOS/NOMBRES

LINARES DE ROJAS MARIA ELENA
RIVERA PENAFIEL ANDREA XIOMARA
MATAMOROS CHIPRE DIEGO DANIEL

QUIMI URBINA LIRA
VALAREZO MENDOZA GLADYS FATIMA
MEDINA CANTOS JORGE LUIS
POSLIGUA SUAREZ MARLENE ASUNCION
GUERRERO BURGOS RAFAEL FRANCISCO
MENDOZA MORAN MIRELLA ROSARIO
MENDOZA FAJARDO CAMILO ALBERTO
RAMIREZ RODRIGUEZ VICTOR ADAN
ZUNIGA MONCADA ZULAY NINOSKA
PENA PENAFIEL WILLIAMS HUKLET
PORTILLA JARA FANNY ESTELA
ZAMBRANO PLAZA MARJORIE ELIZABETH
AGUIRRE BARBECH VERONICA LIZBETH
GARCIA SANCHEZ VIRGINA ELIZABETH
GARCIA MUGUERZA ELSIE JEANINA
FERNANDEZ MENDEZ MARCOS MAURICIO
GUERRERO MORAN LUIS ALFREDO

VOTOS

LOCALIDAD

GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
GUAYAQUIL CENTRO
TARQUI ALBORADA
TARQUI ALBORADA
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN
DURAN

OBSERVACIONES: En cumplimiento de lo establecido en el articulo 37 del Reglamento de Elecciones, que
dispone: “...En caso de presentarse empate en los resultados la Junta Receptora de Votos o el Tribunal
Electoral segun sea el caso, debera proclamar como ganador al candidato que en los registros de la
Cooperativa conste como socio mas antiguo.”, se deja constancia de que el socio mas antiguo es
GUERRERO MORAN LUIS ALFREDO quedando como suplente en la localidad de Duran, en tanto que el
candidato PICO GUZMAN BOLIVAR ENRIQUE no es electo.

TRIBUNAL ELECTORAL

Patricia Jiménez osa Cevallos
PRESIDENTA VICEPRESIDENTA
e O
________ bl 33%@; o
Anabel Espinoza / ‘ingela Yauri

VOCAL

VOCAL

fin.ec

www.jardin

Jaime Hurtado
SECRETARIO

Nathaly Proaiio
VOCAL




