



## ELECCIÓN DE DELEGADOS LOCALES

### SUCURSAL: GUAYAQUIL

En la ciudad de Cuenca, a los treinta días del mes de septiembre del año dos mil veinticinco, el Tribunal Electoral de la Cooperativa de Ahorro y Crédito Jardín Azuayo Ltda., en cumplimiento de lo dispuesto en el Reglamento de Elecciones, particularmente en su artículo 12, literal k), que establece como atribución del Tribunal Electoral: *"Escrutar, proclamar, formalizar y publicar los resultados obtenidos en las elecciones de la Asamblea General de Representantes, así como los resultados de la elección de Delegados Locales"*, procede a **proclamar oficialmente** a los socios electos como **delegados principales y suplentes**, conforme con los resultados obtenidos en las diferentes Asambleas Locales de Socios llevadas a cabo del 01 al 21 de septiembre del año en curso:  
Los socios proclamados son los siguientes:

### DELEGADOS LOCALES PRINCIPALES

ORDEN	IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS/NOMBRES	VOTOS	LOCALIDAD
1	09XXXXX212	MENDEZ TORRES GABRIELA ROSALIA	99	GUAYAQUIL CENTRO
2	09XXXXX433	MERO ANGULO JOISSON RAUL	91	GUAYAQUIL CENTRO
3	09XXXXX379	ESCANDON CAMPOS ALLISON JACDIE	83	GUAYAQUIL CENTRO
4	13XXXXX345	REYES CHELE ANYELO LEANDRO	63	GUAYAQUIL CENTRO
5	09XXXXX855	BURGOS MERCHAN JACOB ALFONSO	60	GUAYAQUIL CENTRO
6	09XXXXX303	PULIDO TAMAYO JUAN CARLOS	58	GUAYAQUIL CENTRO
7	01XXXXX285	URGILEZ CHILLPI LUDGARDO LICERIO	56	GUAYAQUIL CENTRO
8	09XXXXX636	MEDINA ALVARADO EMILIANO JESUS	52	GUAYAQUIL CENTRO
9	09XXXXX280	CORDOVA ARTEAGA ANDREA TATIANA	40	TARQUI ALBORADA
10	11XXXXX272	TANDAZO CALOPIÑA VIRGILIO ENRIQUE	35	TARQUI ALBORADA
11	09XXXXX698	REYES REYES BETSY STEFANIA	32	TARQUI ALBORADA
12	17XXXXX448	SALTOS ROJAS MARIA DEL CARMEN	30	TARQUI ALBORADA
13	09XXXXX299	FRANCO VARGAS GILDA ILIANA	30	TARQUI ALBORADA
14	09XXXXX909	ALVARADO VILLON JESSICA PAOLA	18	TARQUI ALBORADA
15	17XXXXX728	MESTANZA LLANOS FLAVIO RODRIGO	64	DURAN
16	09XXXXX518	DOMINGUEZ FRANCO COLON WILFRIDO	50	DURAN
17	12XXXXX545	OSORIO BURGOS BRIZEYDA JIMENA	44	DURAN
18	09XXXXX223	VELEZ HALLAY JOSELYN KARINA	42	DURAN
19	09XXXXX587	MARTINEZ SALAZAR ANTONIO RODRIGO	41	DURAN
20	09XXXXX188	BAQUE CHOEZ FATIMA CATALINA	36	DURAN

## DELEGADOS LOCALES SUPLENTES

ORDEN	IDENTIFICACIÓN	APELLIDOS/NOMBRES	VOTOS	LOCALIDAD
1	09XXXXX981	LINARES DE ROJAS MARIA ELENA	50	GUAYAQUIL CENTRO
2	09XXXXX339	RIVERA PEÑAFIEL ANDREA XIOMARA	46	GUAYAQUIL CENTRO
3	09XXXXX762	MATAMOROS CHIPRE DIEGO DANIEL	41	GUAYAQUIL CENTRO
4	09XXXXX906	QUIMI URBINA LIRA	41	GUAYAQUIL CENTRO
5	09XXXXX009	VALAREZO MENDOZA GLADYS FATIMA	41	GUAYAQUIL CENTRO
6	09XXXXX236	MEDINA CANTOS JORGE LUIS	35	GUAYAQUIL CENTRO
7	13XXXXX155	POSLIGUA SUAREZ MARLENE ASUNCION	31	GUAYAQUIL CENTRO
8	09XXXXX671	GUERRERO BURGOS RAFAEL FRANCISCO	31	GUAYAQUIL CENTRO
9	07XXXXX175	MENDOZA MORAN MIRELLA ROSARIO	28	GUAYAQUIL CENTRO
10	09XXXXX079	MENDOZA FAJARDO CAMILO ALBERTO	27	GUAYAQUIL CENTRO
11	09XXXXX478	RAMIREZ RODRIGUEZ VICTOR ADAN	26	GUAYAQUIL CENTRO
12	09XXXXX077	ZUÑIGA MONCADA ZULAY NINOSKA	18	TARQUI ALBORADA
13	09XXXXX193	PEÑA PEÑAFIEL WILLIAMS HUKLET	17	TARQUI ALBORADA
14	09XXXXX888	PORTILLA JARA FANNY ESTELA	29	DURAN
15	09XXXXX656	ZAMBRANO PLAZA MARJORIE ELIZABETH	27	DURAN
16	09XXXXX603	AGUIRRE BARBECH VERONICA LIZBETH	14	DURAN
17	09XXXXX508	GARCIA SANCHEZ VIRGINA ELIZABETH	10	DURAN
18	09XXXXX007	GARCIA MUGUERZA ELSIE JEANINA	7	DURAN
19	09XXXXX746	FERNANDEZ MENDEZ MARCOS MAURICIO	6	DURAN
20	09XXXXX602	GUERRERO MORAN LUIS ALFREDO	5	DURAN

**OBSERVACIONES:** En cumplimiento de lo establecido en el artículo 37 del Reglamento de Elecciones, que dispone: "...En caso de presentarse empate en los resultados la Junta Receptora de Votos o el Tribunal Electoral según sea el caso, deberá proclamar como ganador al candidato que en los registros de la Cooperativa conste como socio más antiguo.", se deja constancia de que el socio más antiguo es GUERRERO MORAN LUIS ALFREDO quedando como suplente en la localidad de Durán, en tanto que el candidato PICO GUZMAN BOLIVAR ENRIQUE no es electo.

Patricia Jiménez  
PRESIDENTA

### TRIBUNAL ELECTORAL

Rosa Cevallos  
VICEPRESIDENTA

Jaime Hurtado  
SECRETARIO

Anabel Espinoza  
VOCAL

Angela Yauri  
VOCAL

Katherine López  
VOCAL

Nathaly Proaño  
VOCAL